PAGE

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области
П Р И К А З

     от  «09» апреля 2019 г.                                                                                                    № 62
г.  Урюпинск

Об утверждении состава предметной комиссии по проверке

репетиционного экзамена по математике в форме ЕГЭ
В соответствии с приказом отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от  марта 2019г. №  «О проведении репетиционного экзамена по математике в форме ЕГЭ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав предметной комиссии для проверки работ выпускников репетиционного экзамена по математике в форме ЕГЭ (приложение 1).

2. Организовать работу предметной комиссии по проверке работ выпускников репетиционного экзамена по математике в форме ЕГЭ 10 апреля 2010 года с 10.00 ч. (МБОУ Петровская СШ).
3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района Л.С.Палатову.
Начальник отдела образования,
опеки и попечительства
администрации Урюпинского
муниципального района
Волгоградской области

                    И.А.Воронина

Ознакомлена:                                                                                                              Л.С.Палатова

Приложение

к приказу отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района

от 09.04.22019г. № 62
Состав предметной комиссии для проверки работ выпускников

репетиционного экзамена по математике в форме ЕГЭ
	№ п/п
	Функции
	Ф.И.О.
	Место работы, занимаемая должность

	1.
	Председатель
	Щепетнова Марина Викторовна
	МБОУ Россошинская СШ, учитель математики

	2.
	Члены комиссии

	Червакова Светлана Васильевна
	МКОУ Буденновская СШ, учитель математики

	3.

	Горбунова Алла Анатольевна
	МКОУ Котовская СШ, учитель математики

	4.

	Селиванова Светлана Викторовна
	МБОУ Добринский лицей, учитель математики

	5.

	Баранник Галина Владимировна
	МБОУ Петровская СШ, учитель математики

	6.

	Никитин Алексей Владимирович
	МБОУ Россошинская СШ, учитель математики